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CETAPHIL MD Dermoprotektor balsam nawilżający do
twarzy i ciała skóra sucha i wrażliwa 250 ml
 

Cena: 69,47 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać balsam

Producent GALDERMA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

CETAPHIL MD Dermoprotektor balsam nawilżający do twarzy i ciała skóra sucha i wrażliwa 250 ml

Cetaphil MD Dermoprotektor balsam do pielęgnacji skóry twarzy i ciała idealny do codziennego stosowania. Kosmetyk zawiera
specjalnie dobraną kompozycję składników, która sprawia, że naskórek staje się odpowiednio nawilżony, natłuszczony i miękki w dotyku.

Działanie
zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia do 48 godzin,
łagodzi podrażnienia, chroni płaszcz lipidowy naskórka,
działanie następuje już po pierwszej aplikacji, a pełna regeneracja skóry jest możliwa w ciągu tygodnia,
jest niekomedogenny, czyli nie zatyka porów,
koi podrażnienia i stany zapalne skóry,
posiada właściwości antyoksydacyjne, antybakteryjne oraz odżywcze,
przeciwdziała 5 oznakom wrażliwej skóry: suchość, podrażnienie, szorstkość, uczucie ściągnięcia, osłabienie bariery ochronnej.

W recepturze zawarto glicerynę, która zapobiega odwodnieniu skóry. Olej z nasion słonecznika i awokado odpowiednio natłuszczają,
dodatkowo działają odżywczo i regeneracyjnie. Ponadto olej z awokado zawiera przeciwutleniacze, które chronią przed wolnymi
rodnikami i spowalniają procesy starzenia się skóry. Dopełnieniem jest niacynamid, który działa łagodząco na podrażnienia naskórka i
koi zaczerwienioną skórę.

Zastosowanie
Do codziennego nawilżania skóry suchej lub wrażliwej, szczególnie w przypadku:
skóry uszkodzonej z powodu chorób dermatologicznych,
po zabiegach dermatologicznych.

Sposób użycia
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Balsam można nakładać na twarz i całe ciało tak często, jak to jest potrzebne.
Cienką warstwę balsamu należy rozprowadzić na skórze i delikatnie wmasować.

Składniki (INCI)
Aqua, Glycerin (gliceryna), Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Panthenol (pantenol), Niacinamide, Tocopheryl Acetate
(witamina E), Dimethicone, Persea Gratissima Oil (olej z awokado), Helianthus Annuus Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Pantolactone,
Glyceryl Stearate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Citric Acid. FIL.1745.V00

Dodatkowe informacje
Kosmetyk przebadany klinicznie.
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